
Муниципальное образование «Тавреньгекое» 
Муниципальный Совет 

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать девятой сессии
от 13.09.2024 года № 103

д. Пономаревская Коношский район 
Архангел ьс кая область

О туристическом налоге

Рассмотрев письмо Правового Департамента администрации 
Губернатора Архангельской области pi Правительства Архангельской области 
от 26.07.2024 № 03/1 - 11/660 о введении на территории муниципальном 
образовании «Тавреньгекое» туристического налога,

муниципальный Совет решает:

В связи с отсутствием туристических объектов на территории 
муниципального образования «Тавреньгекое», туристический налог не 
вводить.

образования «Тавреньгекое:

Председатель муниципальн 
муниципального образован] 
«Тавреньгекое»

главы му и иципальног

Е.Н. Герасимовская

О.В. Матвеенко


